令和７年２月吉日

ラージボール愛好者ならびに選手の皆様

    弘前ラージボール卓球協会

会 長  奈良岡 克彦

「第１７回りんご花まつり弘前ラージボールオープン大会の

開催期日変更について」

 早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、「第１７回りんご花まつり弘前ラージボールオープン大会」ですが、標記のように開催期日が変更

になりました。

例年５月中旬から下旬で実施してまいりましたが、諸般の事情（令和８年度青森県開催の国スポ準備な

ど）により、令和７年は７月の開催となりました。

 ５月開催のものとして、ご準備されてこられた方々には、大変心苦しいところでありますが、何卒ご理解

いただき、多くの方々のご参加を賜りますようご案内申しあげます。

記

 １．大会名  ニッタク杯全国オープン『第１７回りんご花まつり弘前ラージボールオープン大会』

 ２．期 日  令和７年７月１２日（土）１３日（日） 前日１１日（金）：練習可(15:00~16:30)

 ３．会 場  青森県武道館（青森県弘前市豊田２－３－１ ℡0172-26-2200 ）

※ご不明な点がございましたら下記へご連絡ください。

           ・弘前ラージボール協会携帯   ０７０－１１５９－５１５１

           ・事務局（斎藤彦教）携帯    ０９０－３１２３－４２６３

           ・メールアドレス        hirosakilarge.h@outlook.jp